



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N° _____

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	U.M.	CONSTRUJANCA								
			Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Marcacion y replanteo	M2	1.585,00	3.720,00	5.896.200,00	1585,000	4.046,00	6.412.910,00	-	-	-
2	Desbroche y limpieza	M3	476,00	4.893,00	2.329.068,00	476,000	5.318,00	2.531.368,00	-	-	-
3	Movimiento de suelo para caja empedrado	M2	1.585,00	3.632,00	5.756.720,00	1585,000	3.948,00	6.257.580,00	-	-	-
4	Fabricacion y Construccion de H° A°	M/L	450,00	25.489,00	11.470.050,00	450,000	27.705,00	12.467.250,00	-	-	-
5	Pintura de cal	M/L	450,00	7.139,00	3.212.550,00	450,000	7.760,00	3.492.000,00	-	-	-
6	Pavimento tipo empedrado sobre colchón de arena	M2	1.585,00	52.953,00	83.930.505,00	1585,000	57.558,00	91.229.430,00	-	-	-
7	Compactación y relleno de espacios entre piedras	M2	1.585,00	5.491,00	8.703.235,00	1585,000	5.969,00	9.460.865,00	-	-	-
8	Relleno con triturada sexta	M2	1.585,00	9.010,00	14.280.850,00	1585,000	9.803,00	15.537.755,00	-	-	-
9	Cartel de obra	GL	1,00	1.269.194,00	1.269.194,00	1,000	1.379.559,00	1.379.559,00	-	-	-
10	Limpieza final y entrega	GL	1,00	2.152.350,00	2.152.350,00	1,000	2.339.512,00	2.339.512,00	-	-	-
TOTAL OFERTA			139.000.722			151.108.229			-		



Gustavo A. Ortiz
Responsable U.O.C.

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.